6

	UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
VĂN PHÒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:                /VPUBND-KT
	Đồng Tháp, ngày     tháng      năm 2021

	V/v triển khai Thông tư số 97/2021/TT-BTC

Kính gửi: Sở Tài chính

[bookmark: _GoBack]Tiếp nhận Thông tư số 97/2021/TT-BTC ngày 12/11/2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 23/2020/TT-BTC ngày 13 tháng 4 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định tạm ứng, vay ngân quỹ nhà nước của ngân sách nhà nước (Thông tư được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Bộ Tài chính); theo Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp tại Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 08 tháng 01 năm 2021 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh đề nghị:
Sở Tài chính triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT/UBND Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa;
- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, KT/HSĩ (01 bản).
	CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú